
 

April 2026 

 
Vi ses 1 maj – årets bästa dag! 

 
Årets bästa dag, 1 maj, står för dörren. Vi vänstervänner i Vallentuna träffas på 
Medborgarplatsen – gärna i blocket Storstockholm Nordost - mellan klockan 12 och 13 för att 
gå med i Sveriges i särklass största 1 maj-tåg. Tåget går genom Röda söder och Gamla stan 
till Kungsträdgården. Väderprognosen för 1 maj är strålande sol och sommarvärme – det blir 
en hejdundrande fest. 

Kommunvalet 
Schemat för det lokala valarbetet är inte fastlagt ännu – här synkar vi polistillstånden med 
övriga partier i Vallentuna.  
Vårt genomarbetade valprogram för Vallentuna kommer att skickas till alla medlemmar under 
maj. 

Senaste kommunfullmäktige – 27 april 
Vid senaste Kommunfullmäktige dominerade V med en interpellation om larmet från 
föräldrar till barn i Kårstaskolan, samt tre motioner med förslag på hur vi kan lösa personal- 
och resursproblemen vid de mindre skolorna utanför centralorten: 1 – högre lön för personal 
vid dessa skolor, för att lösa personalbristen, 2 - fast anställning och utbildning för personal i 
vikariepoolen och 3 – En ny resurstilldelningsmodell som ger extra resurser 
(stukturersättning) till de mindre ”landsorts”skolorna. 

Våra motioner och interpellationer i fullmäktige hittar du på vår hemsida 
https://vansterpartiet.vallentuna.se .  

Öppet styrelsemöte onsdag 20 maj 2026 klockan 18:30 i Folkets Hus 
Onsdag 20 maj klockan 18:30 har vi nästa styrelsemöte i vår partiförening. Plats är Lilla salen 
i Vallentuna Folkets Hus, Hövdingavägen 1. Fokus blir naturligtvis det kommande valet. Som 
vanligt är alla partiföreningens medlemmar välkomna att närvara, komma med synpunkter 
och diskutera på detta möte.  

Kommunfullmäktige måndag 1 juni klockan 18:30 i Kulturhuset 
Kom gärna och lyssna, det finns många åhörarplatser. Det går även alldeles utmärkt att följa 
mötet på webben, i realtid eller i efterskott. 
 

Slut upp på Medborgarplatsen/Kungsträdgården 1 maj! 
Ulf Sellgren, Ordf. Vänsterpartiet Vallentuna 

https://vansterpartiet.vallentuna.se/

